[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2009 ГОДА № 54-НПА

«О ПОЛОЖЕНИИ «О СОЗДАНИИ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ  ЖИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЙ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УСЛУГАМИ СВЯЗИ, ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 05.05.2010  № 92-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

    30 июля 2014 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством внести следующие изменения в решение Думы от 16 октября 2009 года № 54-НПА «О Положении «О создании условий для обеспечения  жителей поселений Кавалеровского муниципального района услугами связи, торговли, общественного питания и бытового обслуживания» (в редакции от 05.05.2010 № 92-НПА):

1.1. подпункт 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. Разрабатывает и утверждает муниципальные программы, направленные на развитие, поддержку малого и среднего предпринимательства в сфере потребительского рынка».

2. Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района                                                  С.Ю. Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 72-НПА

От 31 июля 2014 года